
Sportfiskarnas valnämnds förslag till kongressen 23 mars 2024  
 
 
Presidium vid kongressen 
Kongressordförande: Joakim Ollén 
Kongressekreterare: Oscar Trowald  
 
 
Arvode till förbundsstyrelsen och kommitterade 
Valnämnden föreslår att arvoden och kostnadstäckning till ledamöterna i förbundsstyrelsen och till ledamöter i 
av förbundsstyrelsen utsedda kommittéer ska fastställas enligt följande:  
 

• Helt arvode om 3,3 % av ett inkomstbasbelopp* utgår per sammankomst.  
• Halvt arvode om 1,65 % av ett inkomstbasbelopp utgår vid kortare möten eller uppdrag, till exempel 

digitala möten. 
• Det åligger förbundsordförande att besluta om och hur arvode ska utgå för kortare avstämnings- eller 

arbetsmöten. 
• Förbundsordföranden erhåller 75% av ett inkomstbasbelopp som fast årligt arvode för det övergripande 

ansvaret och arbetet ordförandeskapet medför. Förbundsordförande erhåller även samma mötesarvode 
som övriga styrelseledamöter vid styrelsemöten. 

• Ordföranden i förbundsstyrelsen respektive kommittéer beslutar om arvode i enlighet med av 
förbundsstyrelsen beslutad budget. 

• Resor skall ersättas enligt billigaste resealternativ. Om egen bil används vid resa utgår bilersättning 
enligt normen för skattefrihet. 

• Ersättning utgår enbart vid beordrade eller beslutade sammankomster och resor och ska anmälas i 
förväg. 

• Valnämnden är att likställa med en kommitté och lyder under samma regelverk för ersättningar och 
arvoden som kommittéer tillsatta av förbundsstyrelsen.  

• Arvoden och reseersättningar till professionella revisorer ersättes enligt särskilt avtal.  
• Arvode till förtroendevald revisor är 6,6 % av ett inkomstbasbelopp, vilket motsvarar två dagars arvode.  
• Arvode till förtroendevald revisorsersättare är 3,3 % av ett inkomstbasbelopp, vilket motsvarar en dags 

arbete. 
 

* Inkomstbasbelopp 2024 är 76 200 kr 
 
Val av förbundsstyrelse 
Förbundsordförande Eva Thörnelöf   Nynäshamn  Omval för en period av 2 år  
 
Ledamöter   Dan Källman  Göteborg omval för en period av 4 år 
  Ellen Bruno  Täby omval för en period av 4 år 
 
  Sivan Jansson  Älvkarleby nyval för en period av 4 år** 
  Johan Antti  Luleå nyval för en period av 4 år** 
 
    **Personbeskrivningar, se nästa sida   
Val av revisorer och revisorsersättare  
Ordinarie revisorer 
Byrå  Allegretto Revision AB   omval för en period av 2 år 
Förtroendevald  Yvonne Kanebäck,  Uppsala  omval för en period av 2 år 
 
Ersättare 
Byrå  Allegretto Revision AB   omval för en period av två år  
Förtroendevald  Rolf Törnberg   Göteborg  omval för en period av två år 
 
 
Valnämnden har under kongressperioden bestått av:  
Sammankallande Stefan Nyström  Bromma 
 
Ledamöter  Sture Eriksson   Helsingborg  

Cathrine Svensk  Älandsbro  
Leif Andersson   Kungsängen  
Sivan Jansson   Älvkarleby 

 



Personbeskrivningar 
 
 

 
Sivan Jansson, Älvkarleby 
 
Sivan Jansson har en lång bakgrund inom det 
organiserade sportfisket och har haft en särskild 
betydelse för tjejers och kvinnors möjligheter att få 
prova på fiske och att få kunna dela intresset 
tillsammans med andra. År 2003 grundade hon den 
rikstäckande fiskeföreningen för kvinnor – Fjällorna, 
som hon i mer än 20 år har drivit med både 
framgång och stort engagemang. 
 

Under flera år arbetade Sivan som kanslichef på Sportfiskarnas Stockholmsdistrikt och arbetade därefter som 
projektledare på Sportfiskarnas huvudkontor med fokus på kvinnors fiske, medlemsförmåner och 
medlemsservice. Sivan är en flugfiskefantast och fann intresset via Sportfiskarnas kurser under 1990-talet, där 
hon också utbildade sig till kastinstruktör. Under snart 30 år har Sivan arrangerat flugfiskekurser för hundratals 
intresserade. År 2018 tilldelades hon Sportfiskarnas hedersutmärkelse i guld. 
 
Sivans långa erfarenhet och bevittnade engagemang för Sportfiskarna, föreningsliv, utbildning och kvinnors fiske 
gör henne till en utmärkt kandidat för Sportfiskarnas förbundsstyrelse.  
 
 

   
 

Johan Antti, Luleå 
 
Johan Antti är en dedikerad sportfiskare med en bred 
bakgrund som statstjänsteman. Johan har fiskat 
sedan barnsben med en särskild kärlek för laxfiske i 
svenska och norska älvar, svenskt fjällfiske och 
norrländskt skärgårdsfiske. Han har också en lång 
bakgrund i det organiserade sportfisket och sitter 
idag med i styrelsen i Bodens Sportfiskeklubb. 

 
Johan är utbildad jurist och kan uppvisa en lång och framgångsrik karriär inom svensk statsförvaltning, där han i 
hemlänet Norrbotten har verkat som regionskattedirektör, länsråd och kanslichef vid länsstyrelsen. Han har 
tidigare också varit kommundirektör i Övertorneå kommun. Under samma tid verkade han också i dryga 10 år 
som svensk ordförande för samarbetsorganet Finsk-svenska gränsälvskommittén, baserat kring Torneälvens 
avrinningsområde och gällande gränsavtal mellan Finland och Sverige. 
 
Johans långa och djupa erfarenhet kring lagstiftning, statlig förvaltning och organiserat sportfiske, förenat med 
ett brett norrländskt kontaktnät och en djup förståelse kring förutsättningarna och utmaningarna för sportfisket 
och fiskevården i norra Sverige, gör honom till en utmärkt kandidat för Sportfiskarnas förbundsstyrelse.   


